- 1 -

关于 2022 年建档立卡脱贫户对象和监测户对
象自然变更的公告

2022 年 6 月份，我局对全市建档立卡脱贫户对象和监测户

对象进行了动态调整自然变更，现将 2022 年度 6 月份建档立卡

脱贫户对象和监测户对象变更名单予以公告。

附件：1. 脱贫户和监测户家庭成员自然增加名单

2. 脱贫户和监测户家庭成员自然减少名单

3. 风险消除的监测人员名单

沅江市乡村振兴局

2022 年 6 月 14 日

- 2 -

附件 1

脱贫户和监测户家庭成员自然增加名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

1 黄茅洲镇 金南村 郭思淇 430981**********27 之女

2 四季红镇 阳雀洪村 李蓓 430981**********25 配偶

3 四季红镇 阳雀洪村 夏重 430981**********71 之子

4 阳罗洲镇 七子浃村 伍诗玥 430981**********63 之侄女

5 新湾镇 新湾村 熊乐瑜 430981**********5X 之子

6 茶盘洲镇 新华村 冯中正 430981**********11 配偶

7 胭脂湖街道 赤塘村 徐若文 430981**********89 之女

8 胭脂湖街道 三眼塘村 卜瑞芳 430981**********20 配偶

- 3 -

附件 2

脱贫户和监测户家庭成员自然减少名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

1 琼湖街道 保民村 晏芝兰 430981**********22 户主

2 琼湖街道 榨南湖村 姜凤仙 432302**********25 之母

3 琼湖街道 管竹山村 王金秀 432302**********24 户主

4 南大膳镇 南大河村 刘珍秀 432302**********22 之母

5 南大膳镇 南大河村 刘淑元 432302**********2X 配偶

6 南大膳镇 南大河村 李池香 432302**********2X 配偶

7 南大膳镇 南大河村 张思凡 430981**********27 之女

8 南大膳镇 南大河村 蒋文东 432302**********7162 户主

9 南大膳镇 南大河村 夏萌萌 430981**********25 之女

10 南大膳镇 南大河村 彭程 430981**********10 之子

11 南大膳镇 华胜村 胡志红 432302**********1942 户主

12 南大膳镇 华胜村 曾国洪 432302**********13 户主

13 南大膳镇 华胜村 郑高传 430981**********1662 户主

14 南大膳镇 南丰垸村 蒋立新 432302**********75 户主

15 南大膳镇 众兴村 包玲 511623**********01 配偶

16 南大膳镇 众兴村 臧世清 432302**********10 户主

17 南大膳镇 众兴村 刘雪华 432302**********13 户主

18 南大膳镇 南渔口村 周林秀 432302**********29 户主

19 南大膳镇 南渔口村 田佑顺 432302**********1X21 户主

20 南大膳镇 南渔口村 曹晨梅 432302**********17 户主

21 南大膳镇 南渔口村 徐志 430981**********16 之子

22 南大膳镇 石东港村 吴双喜 430981**********2371 配偶

23 南大膳镇 石东港村 黄秀英 432302**********2942 户主

24 南大膳镇 石东港村 李文明 432302**********14 户主

25 南大膳镇 石东港村 郁桂香 432302**********25 之母

26 南大膳镇 石东港村 壮元珍 432302**********2471 户主

27 南大膳镇 石东港村 徐虎卿 432302**********15 之父

- 4 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

28 南大膳镇 石东港村 何敬清 432302**********3X 户主

29 南大膳镇 双螺村 杨菊英 432302**********28 户主

30 南大膳镇 双螺村 汪文兵 432302**********17 户主

31 南大膳镇 双螺村 胡玉英 432302**********2072 配偶

32 南大膳镇 双螺村 易娥秀 432302**********2X 户主

33 黄茅洲镇 金华垸村 李秋生 432302**********12 户主

34 黄茅洲镇 新丰村 李德光 432302**********1853 户主

35 黄茅洲镇 新河口村 曹年春 432302**********17 户主

36 黄茅洲镇 新河口村 郭新甫 432302**********19 户主

37 黄茅洲镇 新河口村 吴彩云 432302**********29 户主

38 黄茅洲镇 群红村 涂喜梅 432302**********42 户主

39 黄茅洲镇 群红村 陈运珍 432302**********26 户主

40 黄茅洲镇 群红村 陈汇平 430981**********3X 户主

41 黄茅洲镇 金南村 文水英 432302**********23 之儿媳

42 黄茅洲镇 金南村 张道坤 432302**********16 户主

43 黄茅洲镇 金南村 陈细满 430981**********27 配偶

44 黄茅洲镇 黄栗塘村 何友梅 432302**********25 户主

45 黄茅洲镇 黄栗塘村 张毛生 432302**********17 户主

46 黄茅洲镇 黄栗塘村 钟秋元 432302**********43 户主

47 黄茅洲镇 黄茅洲村 崔云华 432302**********3343 户主

48 黄茅洲镇 黄茅洲村 钟云清 432302**********27 户主

49 四季红镇 阳雀洪村 刘荷秀 430981**********44 户主

50 四季红镇 阳雀洪村 夏秀丽 430981**********2X 其他

51 阳罗洲镇 胜利村 陈楼凌 430981**********27 之女

52 阳罗洲镇 候龙村 林秀珍 432302**********28 配偶

53 阳罗洲镇 大中村 陈汉文 432321**********96 户主

54 阳罗洲镇 大中村 王安平 432302**********1844 户主

55 阳罗洲镇 大中村 熊子佩 432302**********19 户主

56 阳罗洲镇 兴乐村 李桂云 432302**********46 户主

57 阳罗洲镇 兴乐村 曾金莲 432302**********20 户主

58 阳罗洲镇 兴乐村 安世川 432302**********12 户主

59 阳罗洲镇 兴乐村 向元华 432302**********1744 户主

- 5 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

60 阳罗洲镇 兴乐村 沈雪英 432302**********20 户主

61 阳罗洲镇 兴乐村 潘伏莲 432302**********29 户主

62 阳罗洲镇 宝三村 郭喜珍 432302**********28 之母

63 草尾镇 胜天村 彭保坤 432302**********12 之父

64 草尾镇 上码头村 陈志亮 432302**********1142 户主

65 草尾镇 上码头村 姚英姿 433026**********45 配偶

66 草尾镇 上码头村 万立生 432302**********19 户主

67 草尾镇 上码头村 王连珍 432302**********20 户主

68 草尾镇 保安垸村 李长才 432302**********18 户主

69 草尾镇 熙和村 刘金洲 432302**********11 户主

70 草尾镇 双东村 刘运兵 432302**********12 户主

71 草尾镇 长乐村 沈丽群 430981**********2742 配偶

72 草尾镇 长乐村 黄建举 432302**********11 户主

73 草尾镇 人益村 肖建希 430981**********13 户主

74 泗湖山镇 华星村 冷彩云 432302**********2972 配偶

75 泗湖山镇 华星村 文建军 432302**********18 户主

76 泗湖山镇 光复垸村 李凤仙 432302**********2X 户主

77 泗湖山镇 光复垸村 陈罗生 432302**********10 户主

78 泗湖山镇 东安垸村 黄德清 432302**********1712 户主

79 共华镇 黄土包村 章桂香 432302**********23 户主

80 共华镇 黄土包村 王渐德 432302**********35 户主

81 共华镇 黄土包村 姚慧琼 430981**********2X 之女

82 共华镇 团湖洲村 李静 430981**********00 配偶

83 共华镇 蒿竹湖村 曹登昌 432302**********11 户主

84 共华镇 双阜村 周秀英 432302**********4042 配偶

85 共华镇 宪成垸村 陈海清 432302**********5262 户主

86 共华镇 仁安村 陈德云 432302**********13 户主

87 共华镇 仁安村 李佑中 430981**********21 配偶

88 共华镇 仁安村 姜桂秀 432302**********25 配偶

89 共华镇 仁安村 陶春生 432302**********35 户主

90 共华镇 新港村 盛爱生 432302**********16 户主

91 共华镇 福安村 江得秋 432302**********37 户主

- 6 -

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 与户主关系

92 共华镇 福安村 张桂香 432302**********41 户主

93 共华镇 福安村 丁幼灵 430981**********19 之子

94 共华镇 福安村 杨桂云 432302**********19 户主

95 共华镇 福安村 王友珍 432302**********26 户主

96 共华镇 紫红洲村 张德山 432302**********1531 户主

97 南嘴镇 和谐村 刘绍云 432302**********1444 户主

98 南嘴镇 目平湖南村 何绍友 432302**********2743 户主

99 茶盘洲镇 花果山村 谢浪 430981**********1141 户主

100
漉湖湿地保护与

发展事务中心
柴下洲管区 毛钰 430981**********29 之女

101
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
车子岐管理区 张卓航 430981**********15 之子

102
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
五花洲管理区 欧杨星 430981**********22 之女

103
南洞庭湿地保护

与发展事务中心
五花洲管理区 段志成 430981**********16 之子

104 胭脂湖街道 回龙山村 曾岳生 432323**********16 户主

105 胭脂湖街道 永建村 张腊珍 432302**********41 配偶

106 胭脂湖街道 三眼塘村 王建军 432302**********13 户主

107 胭脂湖街道 杨梅山村 曾雪梅 432302**********41 配偶

108 胭脂湖街道 黄家湖村 唐月英 432302**********23 配偶

- 7 -

附件 3

风险消除的监测人员名单

序号 乡(镇) 行政村 姓名 证件号码 人数 与户主关系

1 琼湖街道 双凤社区 肖吉生 432302**********39 2 户主

2 琼湖街道 双凤社区 徐秀英 430981**********2942 2 配偶

3 琼湖街道 青年坝社区 刘永红 432302**********40 1 户主

4 四季红镇 东红新村 郭合心 432302**********1X 2 户主

5 四季红镇 东红新村 王要珍 432302**********2071 2 配偶

6 阳罗洲镇 富安村 郭杏珍 432302**********27 1 户主

7 阳罗洲镇 富安村 李连珍 432302**********28 1 户主

8 阳罗洲镇 富安村 曹凤军 432302**********25 1 户主

9 阳罗洲镇 富安村 熊瑞华 432302**********26 1 户主

10 阳罗洲镇 富民村 黄春云 432302**********10 2 户主